
2.1.1.1 Transporta infrasturktūras attīstības plāna 

īstenošana

Uzlabota transporta infrastruktūra, t.sk. asfalta 

seguma izbūve, pārbūve vai atjaunošana, zemes 

ceļa seguma / grants ceļu infrastruktūras 

uzlabošana. Ielu segumu atjaunošana pēc 

kanalizācijas tīklu ierīkošanas

2019 -2025 1 600 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi, cits finansējums

Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu 

pārvaldes vadītāji

2.1.1.2 Ielu apgaismojuma pārbūve un modernizācija Atjaunota un izbūvēta apgaismojuma 

infrastruktūra, Energoefektivitāti veicinošu viedo 

pilsētvides tehnoloģiju ieviešana Lielvārdes 

publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā - 

Veikta  367  gaismekļu  nomaiņa  uz 

energoefektīviem  LED  gaismekļiem,  uzstādīta  

centrālā  apgaismes  vadības  sistēma, gaismekļu  

kontrolieri,  satiksmes  uzskaites  sensori,  

piesārņojuma  un laika apstākļu sensori 

2019 - 2025 500 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi, cits finansējums

Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu 

pārvaldes vadītāji

2.1.1.3 Auto stāvlaukumu būvniecība, atjaunošana un 

pārbūve  novada teritorijā

Iegūta īpašumā zeme pie tirgus laukuma 

Lielvārdē un izbūvēta autostāvvieta, PII - 

Slimnīcas iela un Upes iela, KN laukums, 

Jumpravas tirgus laukums pretī ambulancei

2019 - 2025 750 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu 

pārvaldes vadītāji

2.1.1.4 Veloceliņu ierīkošana Sagatavota dokumentācija un ierīkoti veloceliņi: 

Lielvārde - Kaibala, Mūzikas skola - A6 ceļš

2021 - 2025 (un 

turpmāk)

1 000 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi, cits finansējums

Izpilddirektors, APPĪPN

2.1.1.5 Satiksmes drošības organizācija un gājēju 

drošības uzlabojumi

Apgaismotas gājēju pārejas, veikta transporta 

infrastruktūras inventarizācija, atjaunoti un 

pielāgoti gājēju celiņi, izbūvēti ātruma 

ierobežojuma vaļņi

2019 - 2025 70 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi, cits finansējums

Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu 

pārvaldes vadītāji

2.1.1.6 Valsts autoceļu atjaunošanas veicināšana Regulāra sadarbība ar valsts atbildīgajām 

institūcijām par valsts autoceļu atjaunošanu un 

satiksmes drošības uzlabošanu

pastāvīgi Tiks precizēts Valsts budžets Satiksmes ministrija

2.1.1.7 Inženierkomunikācijas sistēmas uzlabošana un 

pārbūve

Veikta inženierkomunikācijas sistēmas 

uzlabošana un pārbūve

pastāvīgi Tiks precizēts Pašvaldības budžets, cits 

finansējums

Izpilddirektors

2.2.1.1 Atjaunota/ pārbūvēta pašvaldības administrācijas 

ēka

Paaugstināta energoefektivitāte, samazinātas 

oglekļa dioksīda emisijas 

2019 -2021 100 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, APĪAN

RV 2.1. Novada sasniedzamība

U 2.1.1. Pašvaldības ielu un ceļu infrastruktūras atjaunošana un rekonstrukcija

Nr. p.k.

Atbildīgie izpildītājiPasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti

RV 2.2. Mājokļu nodrošinājums

U.2.2.1. Publisko ēku infrastruktūras uzlabošana



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

2.2.1.2 Energoefektivitātes paaugstināšana Jumpravas 

pagasta pārvaldes ēkā

Paaugstināta energoefektivitāte, samazinātas 

oglekļa dioksīda emisijas un izmantoti 

atjaunojamie energoresursi pašvaldības publiskajā 

infrastruktūrā.

2019 - 2020 1 430 356 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, APPĪPN, 

Jumpravas pagasta pārvaldes 

vadītājs

2.2.1.3 Pašvaldības īpašumu atjaunošana, pārbūve un 

pielāgošana pašvaldības funkciju veikšanai 

Atjaunota ēka "Kokneši" ; Atjaunota ēkas 

"Vecavoti" fasāde

Atjaunota "Kaibalas skola";                         

Atjaunots angārs Rembates ielā

2019 - 2022 805 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, APPĪPN, SIA 

Lielvārdes Remte

2.2.1.4 Publisko ēku pielāgošana personu ar kustību 

traucējumiem vajadzībām

Pielāgota publisko ēku infrastruktūra 2020 - 2025 10 000/gadā Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, pagastu pārvaldes 

vadītāji

2.2.1.5 Energopārvaldības sistēma Lielvārdes novada 

pašvaldības ēkām

Izveidota energopārvaldības sistēma Lielvārdes 

novada pašvaldības ēkām

2021-2022 10 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

APPĪPN

2.2.1.6 Lielvārdes novada Ilgtspējīgas enerģētikas un 

klimata rīcības plānā ietverto aktivitāšu 

īstenošana

Pāaugstināta energoefektivitāte pašvaldības ēkās, 

nodrosināts pašvaldības atbalsts 

energoefektivitātes pasākumu veicināšanai

2019 - 2025 1 000 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, APPĪPN

2.2.1.7 Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldības 

iestādēs

Nomainīts LED apgaismojums novada 

pašvaldības iestādēs

2019 - 2025 80 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, Iestāžu vadītāji

2.2.2.1 Dzīvojamo ēku apkārtnes labiekārtošana Atjaunota publiskā teritorija pie daudzdzīvokļu 

mājām 

2019 - 2025 Tiks precizēts Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN

2.2.2.2 Pašvaldības atbalsts daudzdzīvokļu ēku 

siltināšanas projektu dokumentācijas 

sagatavošanai

Atbalstīta daudzdzīvokļu ēku siltināšanas 

projektu dokumentācijas sagatavošana

2019 - 2025 10 000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, pagastu pārvaldes 

vadītāji

2.3.1.1 Rekonstruētas siltumapgādes sistēmas pagastos Nomainīts apkures katls Jumpravas katlu mājā. 

Atjaunota/ pārbūvēta katlu māja novada teritorijā - 

Jumpravā ar iebūvētu jaunu apkures katlu

2020 387 439 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, SIA Lielvārdes 

Remte

2.3.2.1 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Lielvārdē, 3.kārta

Izbūvēti jauni kvalitātes prasībām atbilstošie tīkli 

Lielvārdes pilsētā, spiedvada rekonstrukcija

2019 - 2022 6 902 862 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

SIA Lielvārdes Remte

2.3.2.2 Atbalsta programma Mājsaimniecību pieslēgumu 

izveidošanai pie centralizētajiem ūdens apgādes 

un kanalizāciju tīkliem 

Pieslēgumu skaita pieaugums centralizētajiem 

ūdens apgādes un kanalizācijas tīkliem

2019 - 2025 20 000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, SIA Lielvārdes 

Remte

2.3.2.3 Kanalizācijas un notekūdeņu attīrīšanas sistēmas 

izbūve, pārbūve un iekārtu atjaunošana 

Jumpravas pagastā

Izstrādāts projekts un izbūvēta kanalizācija un 

notekūdeņu attīrīšanas sistēma: Jumpravā, 

Rītupītes ielā

2020 - 2022 120 000 Pašvaldības budžets SIA Lielvārdes Remte

U 2.3.1. Uzlabot siltumapgādes infrastruktūru

U.2.2.2. Privāto ēku infrastruktūras uzlabošana

RV 2.3. Kvalitatīvi komunālie pakalpojumi

U 2.3.2. Uzlabot ūdens un kanalizācijas infrastruktūru



2.3.2.4 Dzeramā ūdens kvalitātes uzlabošana Lielvārdē Uzlabota dzeramā ūdens kvalitāte, modernizējot 

dzeramā ūdens tīklu sistēmas, ūdens 

sagatavošanas un attīrīšanas iekārtas Lielvārdes 

pilsētas centrā, Ziemeļu zonā aiz dzelzceļa

2019 - 2022 500 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

SIA Lielvārdes Remte



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

2.3.2.5 Lietus ūdens savākšanas sistēmas tīklu izbūve un 

paplašināšana Lielvārdē

Izbūvētas un pārbūvētas lietus ūdens savākšanas 

sistēmas, tā normalizējot gruntsūdeņu līmeni 

Lielvārdes novadā: 1. Centra laukums – 

novadgrāvis (Remte) (no ietekas Parka līcī līdz 

novadgrāvim pie t/c Maxima 2. Graužupīte (no 

ietekas Daugavā līdz attīrīšanas ietaisēm 

Mednieku ielā 24) 3. Andreja Pumpura/ Zvaigžņu 

iela līdz ietekai Daugavā pie nekustamā īpašuma 

Lāčplēša ielā 47A

2020 - 2022 500 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

SIA Lielvārdes Remte, APPĪPN

2.3.2.6 Ūdenstorņa remonts Lēdmanes pagastā Nomainītas ūdens tvertnes, veikts kosmētiskais 

remonts

2021 - 2025 135 547 Pašvaldības budžets SIA Lielvārdes Remte, Lēdmanes 

pagasta pārvaldes vadītājs

2.3.2.7 Ūdensvada izbūve Jumpravas pagastā Izbūvēta ūdensvada sistēma dzelzceļa kreisajā 

pusē Jumpravā

2019 - 2022 172 000 Pašvaldības budžets SIA Lielvārdes Remte

2.3.2.8 Meliorācijas sistēmu (t.sk. atklāto grāvju) 

atjaunošana un pārbūve Lielvārdes novada 

teritorijā

Atjaunotas un pārbūvētas meliorācijas sistēmas 2019 - 2025 50 000/gadā Pašvaldības budžets APPĪPN, SIA Lielvārdes Remte

2.3.2.9 Decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

apsaimniekošanas kvalitātes uzlabošana atbilstoši 

MK noteikumiem

Sakārtota, kvalitatīva, iedzīvotājiem pieejama 

informācija par decentralizēto kanalizācijas 

sistēmu apsaimniekošanu

2019 - 2022 Tiks precizēts Pašvaldības budžets Vides speciālists, SIA Lielvārdes 

Remte

2.3.3.1 Atkritumu savākšanas sistēmas attīstība Atbalstīta atkritumu savākšanas sistēmas attīstība, 

izveidoti un aprīkoti savākšanas punkti un 

laukumi novadā. Uzstādītas atkritumu urnas un 

konteineri novada teritorijā, Iedzīvotāju 

informēšanas un izglītošanas programma.

2019 - 2025 10 000/gadā Pašvaldības budžets, 

privātais finansējums

Izpilddirektors, SIA Lielvārdes 

Remte, pagasta pārvalžu vadītāji, 

APPĪPN

2.4.1.1 Publiskās ārtelpas infrastruktūras attīstības un 

sakārtošana

Izveidotas un labiekārtotas publiskās teritorijas 

zonas atpūtai - laukumi, zaļā zona, ūdenstilpes, to 

krasti u.c. publiskie objekti novada teritorijā

2019 - 2025  25 000/gadā Pašvaldības budžets, cits 

finansējums

Izpilddirektors, APPĪPN 

2.4.1.2 Novada teritorijas apzaļumošana saskaņā ar 

Novada teritorijas apzaļumošanas un 

labiekārtošanas plānu

Izstrādāti apzaļumošanas un labiekārtošanas plāni 

Lielvārdes pilsētas un pagastu teritorijās 

publiskajā teritorijā. Veikti apzaļumošanas, 

sakopšanas darbi novada Lielvārdes novada 

apstādījumu koncepcijas izstrāde

2019 - 2025 12 000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, Pagastu 

pārvalžu vadītāji, SIA Lielvārdes 

Remte

U 2.4.1. Publiskās infrastruktūras labiekārtošana

RV 2.4. Pietiekamas atpūtas iespējas

U 2.3.3. Nodrošināt atkritumu apsaimniekošanu



2.4.1.3 Bērnu rotaļu laukumu izveide, labiekārtošana un 

atjaunošana

Ierīkoti bērnu rotaļu laukumi Lielvārdes novada 

teritorijā, atjaunoti un papildināti esošo bērnu 

rotaļu laukumu elementi un labiekārtota teritorija

2019 - 2025 20 000/ gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

2.4.1.4 Rembates parka attīstība Izstrādāts Rembates parka rekonstrukcijas 

projekts, t.sk. veikta koku un krūmu 

inventarizācija; labiekārtota parka teritorija

2019 - 2019 193 226 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, Būvvalde

2.4.1.5 "Lāčplēša" apkaimes, t.sk. Lielvārdes parka 

attīstība

Izstrādāts  "Lielvārdes pilsētas Lāčplēša apkaimes 

attīstības un apsaimniekošanas plāns", t.sk. 

Plānota Lielvārdes parka attīstība, veikta koku un 

krūmu inventarizācija; labiekārtota parka 

teritorija (pagaidu izgaismojuma ierīkošana)

2019 - 2025 100 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, Būvvalde

2.4.1.6 Lāčplēša (centra) laukuma pārbūve Lielvārdē Izveidots pilsētas centrālais laukums 2019 - 2022 1 116 780 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, APPĪPN, Būvvalde

2.4.1.7 Finansiāls atbalsts valsts nozīmes aizsargājamā 

arhitektūras pieminekļu restaurācijai

Sniegts finansiāls atbalsts Lielvārdes luterāņu 

baznīcu remontam

2021 10 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, APPĪPN, Būvvalde

2.4.2.1 Lāčplēša kapu būvju un teritorijas attīstība Veikta "Lāčplēša" kapu kapličas un vārtu 

atjaunošana, kā arī kancelejas ēkas pārbūve un 

zvanu torņa atjaunošana; apzinātas brīvās 

teritorijas

2019 - 2022 183 205 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, SIA Lielvārdes 

Remte

2.4.2.2 Kapu teritorijas labiekārtošana un attīstība Labiekārtota kapsētu teritorija Lielvārdes kapos 2019 - 2025 5000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, SIA Lielvārdes 

Remte, Pagastu pārvaldes vadītāji

2.5.1.1 Publisko ūdeņu pārvaldība Izstrādāts Publisko ūdeņu apsaimniekošanas 

plāns

2020 - 2022 10 000 Pašvaldības budžets, 

LVAFA

APPĪPN

2.5.1.2 Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju pārvaldība Atbilstoši apsaimniekošanas plānam 

apsaimniekotas dabas teritorijas un nodrošināta 

labvēlīga dzīves vide aizsargājamo putnu sugām 

dabas lieguma teritorijā "Daugava pie Kaibalas"

2019 - 2025 2000/gadā Pašvaldības budžets, 

LVAFA - 2019.gadā, pēc 

2019.gada - pašvaldības 

budžets

Vides speciālists

2.5.1.3 Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju pārvaldība Atjaunoti un uzturēti izveidotās infrastruktūras 

objekti

2020 - 2025 1000/gadā Pašvaldības budžets Vides speciālists

2.5.1.4 Dižkoku un potenciālo dižkoku aizsardzība, 

kopšana

Uzturēti dabas un vides objekti novadā, sekmēta 

bioloģiskā un ainavu daudzveidība

2019 - 2025 3000/gadā Pašvaldības budžets Koku novērtēšanas komisija

2.5.1.5 Veicināt degradēto teritoriju sakārtošanu Apzināti novada vidi degradējošie objekti, tiek 

revitalizētas novadā esošās ēkas un teritorijas

2020 - 2025 atbilstoši 

ikgadējam 

budžetam

Pašvaldības budžets, ES 

fondi, privātais 

finansējums

Pašvaldība, zemju īpašnieki

2.5.1.6 Ainavisko skatu vietu izkopšana Saglabātas un apsaimniekotas ainaviski vērtīgās 

skatu vietas

2019 - 2025 atbilstoši 

ikgadējam 

budžetam

Pašvaldības budžets, ES 

fondi, privātais 

finansējums

Pašvaldība, zemju īpašnieki

U 2.4.2. Novada kapu labiekārtošana

RV 2.5. Dabas vides ilgtspēja

U 2.5.1. Vides aizsardzība un pārvaldība



2.5.1.7 Dabas resursu izmantošanas kontrole Nodrošināta dabas resursu izmantošanas 

noteikumu kontroli

2020 - 2025 atbilstoši 

ikgadējam 

budžetam

Pašvaldības budžets, ES 

fondi, privātais 

finansējums

Pašvaldības policija, valsts 

atbildīgās struktūras


